

# Dobermann Forever IVS

Omøvej 63  
4600 Køge

Årsrapport  
22. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2020

Sven Bjerkhof  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dobermann Forever IVS

Omøvej 63

4600 Køge

e-mailadresse: info@seahawkpromotion.com

CVR-nr: 40285407

Regnskabsår: 22/02/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling henvises der til efterstående årsregnskab.

## Årets resultat

Årets resultat udgør kr. -6.775, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 22. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.468</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.468</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-307
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.775</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-6.775
<b>I alt .....</b>		<b>-6.775</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		102.362
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>102.362</b>
Andre tilgodehavender .....		5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		4.989
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>112.351</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>112.351</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-6.775
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-5.775</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		98.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.126</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.126</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>112.351</b>

# Egenkapitalopgørelse 22. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000	0	0	1.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-6.775	0	-6.775
Egenkapital, ultimo .....	1.000	-6.775	0	-5.775

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0